

# (新) グルーミング料金表

2026.1.1~

## ご利用料金

種類	シャンプーコース 爪切り・耳掃除・足周りカット・足裏バリカン お腹バリカン・肛門周りバリカン 目頭カット・肛門腺絞り	シャンプー＆カットコース
ミニチュアダックスフンド (スムース)	3,000円 (税込3,300円)	
チワワ(スムース)		
ミニチュアピンシャー		
チワワ(ロング)	3,500円 (税込3,850円)	5,000円 (税込5,500円)
ミニチュアダックスフンド (ロング)		
パピヨン		5,500円 (税込6,050円)
ヨークシャーテリア	4,000円 (税込4,400円)	
ジャックラッセルテリア		
マルチーズ		5,700円 (税込6,270円)
パグ		
ポメラニアン	4300円 (税込4,730円)	5,800円 (税込6,380円)
ペキニーズ		6,000円 (税込6,600円)
フレンチブルドッグ	4,500円 (税込4,950円)	
ビーグル		
キャバリアキングチャールズスパニエル		7,000円 (7,700円)
日本スピッツ		
シーズー		
ウェルシュ・コーギー	5,100円 (税込5,610円)	
トイプードル		7,200円 (税込7,920円)
ミニチュアシュナウザー		
ウエストハイランドホワイトテリア		
柴犬	5,300円 (税込5,830円)	
シェルティー	6,000円 (税込6,600円)	8,900円 (税込9,790円)
アメリカンコッカースパニエル		
ボーダーコリー	7,800円 (税込8,580円)	10,000円 (11,000円)
ラブラドールレトリーバー	8,000円 (税込8,800円)	
ゴールデンレトリーバー	10,000円 (税込11,000円)	15,000円 (税込16,500円)
チャウチャウ		
シベリアンハスキー	12,000円 (税込13200円)	
シェパード		
スタンダードプードル	15000円 (税込16,500円)	21,000円 (税込23,100円)
バーニーズマウンテン	16,000円 (税込17,600円)	19,000円 (税込20,900円)
グレートピレニーズ	20,000円 (税込22,000円)	25,000円 (税込27,500円)

## 猫ちゃん

短毛種	7,500円 (税込8,250円)	
長毛種	10,000円 (税込11,000円)	20,000円 (税込22,000円)

\* 大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

\* 上記以外の種類につきましてはご相談ください。

オプショングルーミング	価格	オプションセットコース (3点)
爪切り・耳掃除・肛門腺絞り お腹バリカン・足裏バリカン 足周りカット・ひげカット・目頭カット	各1点 小・中型 600円 (税込660円) 大型 800円 (税込880円)	爪切り・耳掃除・肛門腺絞り お腹バリカン・足裏バリカン 足周りカット・ひげカット・目頭カット
部分カット	小・中型 600円 (税込660円) 大型 1,000円 (税込1,100円)	の中から3点お選びください
顔カット	小型 1,200円 (税込1,320円)	小・中型犬 1,500円 (税込1,650円)
抜け毛・毛玉処理	600円 (税込660円) ~	大型犬 2,100円 (税込2,310円)

ペツツビレッジ刈谷店 TEL 0566-23-1141

# (新) ペットホテル料金表 (基本料金)

2026.1.1～

## ご利用料金

	ネコちゃん	小型犬	中型犬	大型犬
一時預かり (1時間に付き)	600円 (税込660円)	600円 (税込660円)	700円 (税込770円)	
1日預かり (5時間以上)	3,000円 (税込3,300円)	3,000円 (税込3,300円)	3,500円 (税込3,850円)	
1泊	5000円 (税込5,500円)	5000円 (税込5,500円)	6000円 (税込6,600円)	受付してません
2泊	10,000円 (税込11,000円)	10,000円 (税込11,000円)	12,000円 (税込13,200円)	
3泊以上	5,000円×宿泊数 (税込5,500円) ×宿泊数	5,000円×宿泊数 (税込5,500円) ×宿泊数	6,000円×宿泊数 (税込6,600円) ×宿泊数	

\* 大型犬 (15kg以上) は受付していません。

\* 体重基準 小型犬8kg未満 中型犬8kg以上15kg未満 大型犬15kg以上

\* お申込みの際に1年以内のワクチン証明書をご持参ください。

ワンちゃん：5種以上の混合ワクチン 狂犬病ワクチン

猫ちゃん：3種混合ワクチン

また、ワクチン接種をしていないとお預かりできないペットもございます。

\* お預かり時には普段使われているフード・リード・ベッド又はタオルをご持参ください。

\* お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは1~8歳までとさせていただきます。

\* ノミ・ダニ駆除されていない場合はお預かりできません。（事前にご相談ください）